Bosch 06017B1000
Miniamoladora X-LOCK GWX 9-115 S
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
3 165140 962537 >
Miniamoladora X-LOCK GWX 9-115 S
Referencia: 06017B1000
EAN-13: 3165140962537
Marca: Bosch
- Pequeña amoladora angular con un potente motor de 900 W para un
rápido avance del trabajo
- Rápido y cómodo cambio de accesorios gracias al sistema de clic de
cambio rápido X-LOCK
- Resultados perfectos con una gran variedad de materiales y accesorios
gracias a la función de selección de velocidad
Descripción general
Descripción
Miniamoladora X-LOCK GWX 9-115 S, La pequeña amoladora angular GWX 9-115 S Professional con cable y X-
LOCK ofrece un mayor control de la herramienta junto con un nivel insuperable de potencia en la categoría de 900 W.
Su potente motor de 900 W permite un rápido avance del trabajo. Esta pequeña amoladora angular incluye un
sistema de clic de cambio rápido X-LOCK que permite cambiar de accesorio de forma rápida y cómoda. Asimismo,
permite obtener resultados perfectos con una gran variedad de materiales y accesorios gracias a la función de
selección de velocidad. Esta herramienta está concebida para cortar y amolar metal, baldosas y ladrillos. La GWX
9-115 S Professional incluye también una cubierta de protección y protección frente a reconexión. Empuñadura
adicional (número de pieza de recambio 2 602 025 067); Maletín de transporte (1 619 P06 556); Cubierta protectora
(2 608 000 677)
Destacado
Pequeña amoladora angular con un potente motor de 900 W para un rápido avance del trabajo
Rápido y cómodo cambio de accesorios gracias al sistema de clic de cambio rápido X-LOCK
Resultados perfectos con una gran variedad de materiales y accesorios gracias a la función de selección de
velocidad
Nivel de potencia y control de la herramienta mejorados en la categoría de 900 W; con X-LOCK
Incluye
Empuñadura adicional (número de pieza de recambio 2 602 025 067)
Maletín de transporte (1 619 P06 556)
Cubierta protectora (2 608 000 677)
Características
Interruptor: Interruptor bloqueable
Tensión, eléctrica: 230 V
Rango de tensión, desde: 220 V
Rango de tensión, hasta: 240 V
Rango de tensión: 220 – 240 V
Potencia absorbida: 900 W
Velocidad de giro en vacío, desde: 2.800 r. p. m.
Velocidad de giro en vacío, hasta: 11.000 r. p. m.
Velocidad de giro en vacío: 2.800 – 11.000 r. p. m.
Potencia útil: 450 W
Ø del disco: 115 mm
Plato lijador de goma, Ø: 115 mm
Cepillo de vaso, Ø: 75 mm
Dimensiones de herramienta (anchura): 73 mm
Bosch 06017B1000
Miniamoladora X-LOCK GWX 9-115 S
generado el 6-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Dimensiones de herramienta (longitud): 280 mm
Dimensiones de herramienta (altura): 100 mm
Peso: 2,1 kg
Aplicaciones
Cortar hormigón
Cortar metales férreos
Cortar madera
Cortar material sintético
Cortar metal no férreo
Cortar piedra
Lijar metales férreos
Lijar metal no férreo
Cepillar material de recubrimiento
Cepillar metales férreos
Cepillar metales no férreos
Perforar en seco en piedra
Características
Interruptor Interruptor bloqueable
Tensión, eléctrica 230 V
Rango de tensión, desde 220 V
Rango de tensión, hasta 240 V
Rango de tensión 220 – 240 V
Potencia absorbida 900 W
Velocidad de giro en vacío, desde 2.8 r. p. m.
Velocidad de giro en vacío, hasta 11 r. p. m.
Velocidad de giro en vacío 2.800 – 11.000 r. p. m.
Potencia útil 450 W
Ø del disco 115 mm
Plato lijador de goma, Ø 115 mm
Cepillo de vaso, Ø 75 mm
Dimensiones de herramienta (anchura) 73 mm
Dimensiones
Peso artículo (kg) 1,87
Largo artículo (cm) 28
Ancho artículo (cm) 7.3
Alto artículo (cm) 10
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 3,98
Producto empaquetado: largo (cm) 44,20
Producto empaquetado: ancho (cm) 31,70
Producto empaquetado: alto (cm) 12,30